

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул. д.11 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят семь рублей 91 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,975		16 967,91
ЖЭС-1					1,475		7 216,01
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (водосточка) БП-00015811 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	8 044,45	3 016,67
				шт	3	616,67	1 850,01
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00015810 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7 720,00	1 544,00
				шт	2	383,33	766,66
				шт	4	0,38	1,52
				шт	4	2,21	8,84
3	3	Устройство изоплата (наклейка изоплата) 00-00012032 Мембрана кровельная наплавляемая Икопал верхний слой В ЭКП 5,0 1x10 м	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,9	2 950,38	2 655,34
				м	1	244,22	244,22
							4 320,35
							977,25
							715,74
							1 202,67
							7 216,01

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 НДС 20% по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY					0,5		9 751,90
4	1	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (крыльцо) БП-00015352 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг БП-00015946 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л БП-00015990 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50кг БП-00015944 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,5	19 503,80	9 751,90
				кг	50	5,37	268,50
				л	10	87,86	878,60
				кг	50	9,96	498,00
				кг	100	12,69	1 269,00
							5 432,21
							1 687,13
							1 007,24

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

1 625,32

Итого по разделу, включая НДС:

9 751,90

Прямые затраты по всем разделам:

9 752,56

Накладные расходы по всем разделам:

2 664,38

Сметная прибыль по всем разделам:

1 722,98

НДС 20% по всем разделам:

2 827,98

Итого по разделам, включая НДС:

16 967,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

  
Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

  
Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

  
Крикун Г.А.